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Płyta indukcyjna 

HPI-2000TP 

 

Rozmiar produktu: 280 x 360 x 46 mm 
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Drogi Kliencie, 

Kawałki opakowania (torebki foliowe, styropian itp.) nie 
mogą być pozostawione w zasięgu dzieci, ponieważ są one 
potencjalnie niebezpieczne. Opakowania należy 
zutylizować w odpowiedni sposób. 

W tym celu zalecamy dokładne przeczytanie całej instrukcji 
przed rozpoczęciem użytkowania produktu i zachowanie jej 
jako punktu odniesienia. W przypadku przekazania 
urządzenia osobom trzecim, prosimy o przekazanie 
niniejszej instrukcji, nowemu właścicielowi 
zaznajomionemu z funkcjami urządzenia i ostrzeżeniami 
związanymi z bezpiecznym użytkowaniem urządzenia. 

Ostrzeżenie: Wszystkie nasze urządzenia są 
przeznaczone tylko do użytku domowego, nie do 
użytku komercyjnego. 

URZĄDZENIE TO POWINNO BYĆ ZAINSTALOWANE 
ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI PRZEPISAMI I 
UŻYWANE TYLKO W DOBRZE WENTYLOWANEJ 
PRZESTRZENI. PRZED ZAINSTALOWANIEM LUB 
UŻYTKOWANIEM TEGO URZĄDZENIA NALEŻY 
ZAPOZNAĆ SIĘ Z INSTRUKCJĄ. 

 

UWAGA: 
KONSERWACJA PŁYTY GRZEWCZEJ 
Nie należy dopuścić do przypalenia się cukru, sosów 
lub soków na płycie. 
Może to spowodować uszkodzenie powierzchni 
szklanej, a nawet jej stopienie się lub utrudnić 
późniejsze czyszczenie! 
 
Zmiana koloru światła na płycie jest normalna i nie ma 
żadnego wpływu na wydajność pracy.   
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 OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE 
BEZPIECZEŃSTWA S.  
 

 Wymagane informacje, takie jak moc i 
dane znamionowe kuchenki znajdują się na 
tabliczce znamionowej, która znajduje się za 
urządzeniem. 

 Przed zainstalowaniem urządzenia upewnij się, że 
zasilanie elektryczne jest wyłączone. 

 Jeśli przewód zasilający jest uszkodzony, należy go 
wymienić przez producenta, jego serwisanta lub inne 
wykwalifikowane osoby, aby uniknąć zagrożenia. 

 Przewód elektryczny kuchenki należy trzymać z dala 
od gorących miejsc; nie wolno dopuścić, aby 
dotykały one urządzenia. Należy je trzymać z dala 
od ostrych boków i gorących powierzchni. 

 Użytkowanie urządzenia wytwarza wilgoć i ciepło w 
pomieszczeniu; należy zapewnić dobrą wentylację w 
kuchni. 

 Długotrwałe, intensywne użytkowanie urządzenia 
może wymagać dodatkowej wentylacji, np. 
otwierania w celu zwiększenia poziomu wentylacji 
mechanicznej. 

 Gdy płyta jest gorąca, nigdy nie należy dotykać 
szyby ręką. 

 To urządzenie służy wyłącznie do gotowania. Nie 
wolno go używać do innych celów, np. do 
ogrzewania pomieszczeń. Wszystkie nasze 
urządzenia są przeznaczone wyłącznie do użytku 
domowego, nie do użytku komercyjnego. 
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 Przed rozpoczęciem korzystania z urządzenia 
należy trzymać zasłony, papier lub rzeczy 
łatwopalne z dala od urządzenia. Nie trzymaj 
palnych lub łatwopalnych rzeczy w urządzeniu lub w 
jego pobliżu. 

 Urządzenie może być używane przez dzieci w wieku 
od 8 lat oraz osoby o ograniczonej sprawności 
fizycznej., sensorycznych lub umysłowych lub osoby 
bez doświadczenia, chyba, że zostały one poddane 
nadzorowi lub instruktażowi dotyczącemu 
użytkowania urządzenia w sposób bezpieczny i 
rozumieją związane z tym zagrożenia. Dzieci nie 
mogą bawić się urządzeniem. Dzieci nie mogą 
czyścić i konserwować urządzenia, chyba że mają 
więcej niż 8 lat i są pod nadzorem. 

 Podczas korzystania z urządzenia należy używać 
rękawic. Nie należy dotykać gorących powierzchni. 

 Nie należy używać płyty indukcyjnej w strefach 
zagrożonych wybuchem. 

 Jeśli natężenie prądu bezpiecznika w Twojej instalacji 
jest mniejsze niż 16 Amp, zleć wykwalifikowanemu 
elektrykowi zamontowanie bezpiecznika 16 Amp. 

 Podczas użytkowania urządzenia niektóre części mogą 
się nagrzewać; dzieci powinny być trzymane z dala i 
nadzorowane przez cały czas. 

 Nie należy pryskać zimną wodą, gdy powierzchnia 
urządzenia jest jeszcze gorąca. Powstająca 
para wodna może spowodować oparzenia, 
a nagła zmiana temperatury może 
spowodować uszkodzenia powierzchni 
urządzenia. 
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  OSTRZEŻENIE: Dostępne części mogą nagrzewać się 
podczas użytkowania. Małe dzieci powinny być 
trzymane z dala od nich.  

 OSTRZEŻENIE: Urządzenie i jego dostępne części 
nagrzewają się podczas użytkowania. Należy uważać, 
aby nie dotykać elementów grzejnych. Dzieci w wieku 
poniżej 8 lat powinny być trzymane z dala od urządzenia, 
chyba że są pod stałym nadzorem. 

 Do czyszczenia szkła nie należy używać ostrych 
środków czyszczących o właściwościach ściernych ani 
ostrych skrobaków metalowych, ponieważ mogą one 
porysować powierzchnię, co może spowodować 
stłuczenie szkła. 

 Na gorącej płycie nie należy stawiać niestabilnych lub 
zdeformowanych garnków, aby zapobiec ich 
przewróceniu się, co może spowodować obrażenia. 

 Jeśli natężenie prądu bezpiecznika w Twojej instalacji 
jest mniejsze niż 16 A., zleć wykwalifikowanemu 
elektrykowi zamontowanie bezpiecznika 16 A. 

 To urządzenie jest produkowane zgodnie z przepisami 
bezpieczeństwa. Niewłaściwe użytkowanie może 
spowodować szkody dla ludzi i urządzenia. 

 Dzieci powinny być nadzorowane, aby upewnić się, że 
nie bawią się urządzeniem. Nigdy nie pozwól im bawić 
się urządzeniem. 

 Kuchenka może być umieszczona w kuchni, jadalni lub 
pokoju dziennym, ale nie w pomieszczeniu z wanną lub 
prysznicem. 
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 Uwaga: szklane pokrywy mogą się rozbić 
po podgrzaniu. Przed zamknięciem 
pokrywy należy wyłączyć wszystkie palniki. 
Przed otwarciem pokrywy należy usunąć 
wszelkie rozlane płyny z pokrywy. 
 Uwaga: Dostępne części mogą być gorące, gdy grill 

jest w użyciu. Małe dzieci powinny być trzymane z 
dala". 

 W pobliżu płyty indukcyjnej nie należy umieszczać 
żadnych palnych, łatwopalnych, wybuchowych 
płynów, które mogłyby ulec deformacji pod wpływem 
ciepła. Istnieje możliwość wystąpienia 
niebezpieczeństwa, nawet jeśli urządzenie nie jest 
używane. 

 Chleb może się zapalić, jeśli czas opiekania jest zbyt 
długi. Podczas tostowania konieczny jest ścisły nadzór 

 OSTRZEŻENIE: Gotowanie bez nadzoru na płycie z 
tłuszczem lub olejem może być niebezpieczne i 
spowodować pożar. NIGDY nie próbuj gasić ognia wodą, 
ale wyłącz urządzenie, a następnie przykryj płomień np. 
pokrywą lub kocem gaśniczym (mokrą ścierką 
kuchenną). 

 OSTRZEŻENIE: Niebezpieczeństwo pożaru: nie należy 
przechowywać przedmiotów na powierzchniach 
kuchennych. 

 OSTRZEŻENIE: Jeśli powierzchnia jest pęknięta, należy 
wyłączyć urządzenie, aby uniknąć możliwości porażenia 
prądem elektrycznym. 

 Urządzenie nie jest przeznaczone do obsługi za 
pomocą zewnętrznego wyłącznika czasowego lub 
oddzielnego systemu zdalnego sterowania. 
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 OSTRZEŻENIE: To urządzenie nie jest przeznaczone do 
użytku przez osoby (w tym dzieci) o ograniczonej 
sprawności fizycznej, 

 zdolności sensorycznych lub umysłowych, lub braku 
doświadczenia i wiedzy, chyba że zostały one poddane 
nadzorowi lub instruktażowi dotyczącemu użytkowania 
urządzenia przez osobę odpowiedzialną za ich 
bezpieczeństwo. 

 Dzieci powinny być nadzorowane, aby upewnić się, że 
nie bawią się urządzeniem. 

 Nigdy nie należy kłaść pustego naczynia na panelu płyty 
indukcyjnej. 

 Przedmioty metalowe, takie jak noże, widelce, łyżki i 
pokrywy nie powinny być umieszczane na powierzchni 
płyty, ponieważ mogą się nagrzewać. 

 Szklana ceramika może zostać uszkodzona przez 
spadające na nią przedmioty. 

 Jeśli powierzchnia jest pęknięta, należy wyłączyć 
urządzenie, aby uniknąć możliwości porażenia prądem 
elektrycznym, w przypadku powierzchni płyt kuchennych 
z ceramiki szklanej lub podobnego materiału, który 
chroni części pod napięciem. 

 Nie należy podejmować prób samodzielnej naprawy 
urządzenia, należy skontaktować się z autoryzowanym 
centrum serwisowym. Skontaktuj się z autoryzowanym 
centrum serwisowym i nalegaj na użycie oryginalnych 
części zamiennych. 
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UMIEJSCOWIENIE URZĄDZENIA 
Umieść urządzenie do gotowania na stabilnej i płaskiej powierzchni. 
Przed rozpoczęciem użytkowania urządzenia należy dokładnie przeczytać rozdział " 
OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA "! 
 
Przed użyciem płyty indukcyjnej należy usunąć z garnka wszystkie 
łatwopalne taśmy, sytropian lub inne materiały do ambalażu. 
Należy również wyjąć instrukcję obsługi i inne materiały 
łatwopalne z urządzenia. 
 

GŁÓWNE CZĘŚCI 
 

 

 

 

 

 
 

1. Wyświetlacz LED 

2. Lampki LED z zaprogramowaną funkcją 

3. + / -: Przyciski dotykowe regulacji mocy 

4. WŁĄCZNIK CZASOWY: Przycisk wyłącznika czasowego 

5. FUNKCJA: Przycisk dotykowy z zaprogramowaną funkcją 

6. Przycisk ON / OFF 
 

JAK UŻYWAĆ KUCHENKI INDUKCYJNEJ 

1. Aby uzyskać dobry wynik gotowania na płycie, dno patelni powinno być jak 
najgrubsze i jak najbardziej płaskie. 

2. Dno patelni i strefy gotowania powinny być tej samej wielkości. Jeśli to możliwe, 
należy zawsze nakładać pokrywki na patelnie. Naczynia należy zawsze umieszczać 
na strefie gotowania przed ich włączeniem. Przed zakończeniem czasu gotowania 
należy wyłączyć strefę gotowania, aby wykorzystać ciepło resztkowe. 

 
 
 
 
 
 
1. Podłączyć urządzenie do odpowiedniego gniazda; 

1 2 3 4 5 6 
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2. Umieścić żelazny lub stalowy garnek z napełnioną wodą lub jedzeniem na środku 
płyty do gotowania; 

3. Naciśnij przycisk [ON/OFF].. 
4. Wcisnąć przycisk [FUNCTION], aby wybrać jedną z zaprogramowanych funkcji 

gotowania.  
5. Po pierwszym naciśnięciu przycisku [FUNCTION], domyślnie [Gorący garnek] 

pracuje przy mocy 1300W, Naciśnij przycisk [＋] lub [-], aby wyregulować 
poziom mocy. 

6. Możesz wyregulować moc gotowania 8 (W): 200-500-800-1000-1300-1600-
1800-2000W.  

7. Funkcje gotowania: 
a. Gorący garnek (funkcja ręczna): moc domyślna to 1300W. Naciśnij [＋] lub 

[-], aby wyregulować poziom mocy w zakresie: 200-2000W.  
 Uwaga: Płyta indukcyjna wyłączy się automatycznie, jeżeli przez ponad 2 

godziny nie zostaną wprowadzone żadne zmiany przez użytkownika.. 
Fry (funkcja ręczna): moc domyślna to 2000W. Naciśnij [＋] lub [-] aby ustawić 

poziom mocy w zakresie: 200-2000W,  
 Uwaga: Płyta indukcyjna wyłączy się automatycznie, jeżeli przez ponad 2 

godziny nie zostaną dokonane żadne regulacje przez użytkownika. 
Soup (funkcja automatyczna): domyślna moc wyjściowa to 1600W. W tym 

ustawionym trybie pracy nie można regulować poziomu mocy przez 
naciśnięcie przycisku [＋] lub [-].  

 Po 12 minutach pracy urządzenie zmieni moc na 800W z przerwami, proces 
gotowania jest sterowany automatycznie przez program utrzymujący ciepło 
zupy. 

 Uwaga: Płyta indukcyjna wyłączy się automatycznie, jeśli przez ponad 2 godziny 
nie zostaną wprowadzone żadne zmiany przez użytkownika. 

Woda (funkcja automatyczna): moc domyślna to 2000W. W tym ustawionym 
trybie pracy nie można regulować poziomu mocy przez naciśnięcie 
przycisku [＋] lub [-], proces gotowania jest sterowany automatycznie przez 
program. 

 Uwaga: Płyta indukcyjna wyłączy się automatycznie po 18 minutach pracy. 
Niski ogień (funkcja automatyczna): moc domyślna wynosi 500W. W tym 
ustawionym trybie gotowania nie można regulować poziomu mocy przez 
naciśnięcie przycisku [＋ ] lub [-], proces gotowania jest kontrolowany 
automatycznie przez program. 
Uwaga: Płyta indukcyjna wyłączy się automatycznie, jeśli przez ponad 1 godzinę 
nie zostaną wprowadzone żadne zmiany przez użytkownika. 

Po zakończeniu gotowania wcisnąć przycisk [ON/OFF], cooker jest w stanie wyłączonym.  

Odłączyć płytę indukcyjną od gniazda. 

FUNKCJA CZASOWA 
1. Gdy płyta indukcyjna pracuje, wcisnąć przycisk [TIMER], następnie wcisnąć [＋] lub 

[-], aby ustawić czas TIMER (od 1-4 godzin). 
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Funkcja TIMER jest dostępna we wszystkich zaprogramowanych funkcjach. Aby ustawić 

czas TIMER, naciśnij raz [＋] lub [-], aby dodać lub zmniejszyć 1 minutę, naciśnij długo [

＋] lub [-], aby dodać lub zmniejszyć 10 minut. 

Po osiągnięciu ustawionego czasu, płyta indukcyjna wyłączy się automatycznie. 

 

KOD BŁĘDU 

Kod błędu Możliwy powód 

E0 
Na kuchence indukcyjnej nie ma garnka lub jest nieodpowiedni garnek/ 
patelnia. 

E1 Napięcie zasilania jest zbyt niskie (poniżej 88V). 

E2 Napięcie zasilania jest zbyt wysokie (ponad 280V). 

E3 Temperatura powierzchni płyty jest zbyt wysoka, lub nastąpiło zwarcie. 

E4 Czujnik temperatury powierzchni płyty nie jest dobrze podłączony. 

E5 
Czujnik ciepła grzejnika (IGBT) jest przegrzany lub zwarty, albo wentylator 
nie jest dobrze podłączony. 

E6 Czujnik ciepła grzejnika (IGBT) nie jest dobrze podłączony. 

 

KONSERWACJA i CZYSZCZENIE 
 
1. Odłączyć wtyczkę zasilającą od gniazda. 
2. Podczas pracy płyty indukcyjnej lub krótko po jej uruchomieniu, jest ona bardzo 

gorąca. Należy unikać dotykania powierzchni szklanej! 
3. Nigdy nie czyścić powierzchni płyty za pomocą narzędzi takich jak twarda szczotka, 

siatka czyszcząca lub nóż. Nie używać środków ściernych, drapiących i 
detergentów. 

4. Po oczyszczeniu szmatką z mydłem opłukać ją przeziębieniem, a następnie 
dokładnie osuszyć miękką szmatką. 

5. Powierzchnie szklane należy czyścić specjalnymi środkami do czyszczenia szkła. 
6. Nie czyścić płyty za pomocą środków czyszczących parą. 
7. Nigdy nie używać środków łatwopalnych, takich jak kwas, rozcieńczalnik i benzyna 

do czyszczenia piekarnika.  
 

UWAGA: 
Rozlany sos, sok owocowy itp. należy jak najszybciej zetrzeć miękką 
ściereczką nasączoną ciepłą wodą z detergentem. 
 
Nie należy dopuścić do przypalenia sosów lub soków na 
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płycie. Może to spowodować uszkodzenie powierzchni 
szklanej, a nawet jej stopienie się lub znacznie utrudnić 
późniejsze czyszczenie! Zmiana koloru światła na płycie jest 
normalna i nie ma żadnego wpływu na wydajność pracy. 
Nie należy używać wełny stalowej ani noży do czyszczenia osadów 
zanieczyszczeń. Osady należy nasmarować ściereczką nasączoną bardzo 
wilgotnym detergentem, ale należy uważać, aby nie porysować 
powierzchni szklanej. 
 
PRAWIDŁOWA POZYCJA I UŻYTKOWANIE NACZYŃ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPECYFIKACJA TECHNICZNA 
 

Napięcie 220-240V AC 50/60Hz Klasa ochrony II 

Moc 1800-2000W Wymiar 280x360x46mm 

 
 

  

NIEPRAWIDŁOWY NIEPRAWIDŁOWY NIEPRAWIDŁOWY PRAWIDŁOWY 
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Utylizacja sprzętu elektrycznego i elektronicznego 
 

W celu ochrony naszego środowiska i jak najpełniejszego recyklingu 
zużytych surowców, konsument jest proszony o zwrot nienadających się 
do użytku urządzeń elektrycznych i elektronicznych do publicznego 
systemu zbiórki. 
Symbol przekreślenia oznacza, że produkt ten musi zostać zwrócony do 
punktu zbiórki zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w celu 

zasilenia go poprzez recykling możliwie najlepszego recyklingu surowców. 
Zapewnienie tego produktu zapobiegnie ewentualnym negatywnym skutkom dla 
środowiska naturalnego i zdrowia ludzkiego, które w przeciwnym razie mogłyby być 
spowodowane niewłaściwą utylizacją tego produktu. Recykling materiałów z tego 
produktu przyczyni się do zachowania zdrowego środowiska i zasobów naturalnych. 
W celu uzyskania szczegółowych informacji na temat odbioru produktów EE należy 
skontaktować się ze sprzedawcą, u którego zakupiono produkt. 

 

 

Deklaracja zgodności UE 
 
Urządzenie to jest produkowane zgodnie z obowiązującymi normami 
europejskimi oraz zgodnie ze wszystkimi obowiązującymi 
dyrektywami i rozporządzeniami. 
 

Deklarację zgodności UE można pobrać z poniższego linku: 
www.msan.hr/dokumentacijaartikala 










